ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ	АЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
		.2024	№	с. Александровка О включении в бюджет Александровского сельского поселения на 2025
год и плановый период 2026 и 2027 годов средств местного бюджета на софинансирование субсидии предусмотренный на реализацию проекта инициативного бюджетирования «Обустройство земельного участка спортивного назначения по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Азовский муниципальный район, Александровское сельское поселение, с. Александровка, улица Советская, зу 17а».

[bookmark: На основании пункта 8 Порядка и сроков с][bookmark: п о с т а н о в л я е т:]На основании пункта 8 Порядка и сроков составления проекта бюджета на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов, утвержденных постановлением Администрации Александровского сельского поселения от 02.07.2024 №48 «Об утверждении порядка и сроков составления проекта бюджета Александровского сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2023 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования Администрация Александровского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Обеспечить включение в бюджет Александровского сельского поселения на 2025-2027 годов средств местного бюджета, средств местного бюджета на софинансирование субсидии предусмотренный на реализацию проекта инициативного бюджетирования «Обустройство земельного участка спортивного назначения по адресу: Российская Федерация, ростовская область, Азовский муниципальный район, Александровское сельское поселение, с. Александровка, улица Советская, зу 17а» в размере объема средств:
2025 год: областного бюджета -2 847,0 тыс. руб. и средств местного бюджета-168,0 тыс. руб.
2026 год: областного бюджета - 0,0 тыс. руб. и средств местного бюджета - 0,0 тыс. руб.
2027 год: областного бюджета - 0,0 тыс. руб. и средств местного бюджета - 0,0 тыс. руб.

2. Заведующему сектором экономики и финансов при подготовке проекта решения о бюджете Александровского сельского поселения на 2025- 2027 г.г. предусмотреть средства, указанные в п 1 настоящего постановления.
3. Контроль, за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Врио главы Администрации
Александровского сельского поселения	Ю.С.Власенко

Проект подготовил	специалист
первой категории Сушкова М.А.  29.05.2024 г.

3